Juodaragis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

1200 litry

68 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
curva piscis

2012-12-14 19:34:31

2012-12-14 22:50:09

1.053

1.016

4.8 %

21

55

0.40 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
Miuncheno salyklas
CaraRed

Melanoidinas

Aroma

Skrudintas mieZiy salyklas 'Black Dehusked'
Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Skrudinti mieziai

Apyniai

Pavadinimas
Kadagiai
Target (U.K.)
Kadagiai
Nugget
Kadagiai
Kadagiai

Mielés

Pavadinimas
Lallemand Danstar Windsor

Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 150.000
15.0 100.000
40.0 20.000
70.1 15.000
150.1 15.000
1501.1 5.000
900.7 5.000
1000.8 2.000
312.000

AA (%) IBU Kiekis (g)

1.0 0.9 480

10.0 16.9 900

1.0 0.3 300

9.0 3.1 500

1.0 0.1 180

1.0 0.1 180

2540

Kiekis (%)
48.1

32.1

6.4

4.8

4.8

1.6

1.6

0.6

Laikas
60

60

15

10

10

5

Kiekis (g)
500.0
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